LE PALAIS SUR VIENNE
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SEMAINE

28/10/2024 au
1/11/2024

4/11/2024 au
8/11/2024

N
1171

15/11/2024

18/11/2024 au
22/11/2024

Haricots verts vinaigrette

RESTAURANTS SCOLAIRES DU PALAIS SUR VIENNE

Menus du mois de novembre-24

MARDI

Carottes rdpées

MERCREDI

Salade verte au gouda

Soupe a la citrouille

VENDREDI

Saucisse Steak haché Filet de poisson sauce aux moules||  Paupiette de volaille
Purée Ratatouille Courgettes en gratin Petits pois aux carottes
Brie Cantal Bio Fromage
Poire Banane Pomme cuite Ananas frais
Pomelos Lentilles vinaigrette Crevettes mayonnaise || Salade piémontaise maison| Macédoine mayonnaise

Rati de porc

Pavé de saumon

Escalope de dinde

Sauté de veau bio

Haut de cuisse de poulet au curry

Céleri braisé Endives au jus Petits pois a la Frangaise Spaghetti Butternut en purée
Yahourt au sucre Creme au choclaat Camembert Bio Conté AOP
Gadteau au yahourt Compote Clémentine

Betteraves rouges en salade Carottes rdpées Saucissons Brocolis en salade

Steak haché

Omelette au fromage

Blanquette de veau bio

Sauté de lapin sauce moutarde

Quiche Lorraine
Aiguillette de poulet
Haricots rouges fagon chili

Camembert Bio

Prune au sirop

Frites Ratatouille Riz Carottes braisées
Pommes Tome de pays Bio Tome noire
Yahourt bio Orange Eclair au chocolat maison
Célerie rémoulade Avocat aux crevettes Taboulé Potage de légumes

Filet de Cabillaud
Ebly

Petits suisse

Roti de beeuf
Pates bio

Gouda

Tarte aux pommes

Clémentines

Quiche aux légumes et d la feta/ Cuisse de poulet

Salade

Yahourt aromatisé Bio Péchalou

Pavé de lieu au citron

Epinard a la créeme

Kiwi

La valeur nutritionnel des plats est visible sur le site "http://www.lepalaissurvienne.fr/ rubrique vie quotidienne éducation"



